
 

СОБРАНИЕ               
Охинского муниципального округа 

2023-2028 

 

Р Е Ш Е Н И Е             

 
 

 

№ 7.37-2 от 25 сентября 2025 г.                                                   г. Оха 

 

 

О внесении изменений в решение 

Собрания Охинского 

муниципального округа                           

от 26.06.2025 № 7.36-3                           

«Об утверждении Положения                 

об аренде муниципального 

имущества Охинского 

муниципального округа» 

  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Охинского муниципального округа Сахалинской области, в целях приведения нормативно-

правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания Охинского муниципального округа от 26.06.2025                  

№ 7.36-3 «Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества Охинского 

муниципального округа» следующие изменения: 

1.1 пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- решение Собрания муниципального образования городской округ «Охинский»                

от 25.06.2015 № 5.21-1 «Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества, 

составляющего казну городского округа «Охинский», и Методики расчета арендной платы за 

пользование муниципальным имуществом, составляющим казну городского округа 

«Охинский».». 

2. Настоящее решение направить главе Охинского муниципального округа для 

подписания и последующего опубликования в сетевом издании «Сахалинский нефтяник» 

sakh-neftyanik.ru. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Охинского 

муниципального округа www.adm-okha.ru. 

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с даты вступления в силу 

решения Собрания Охинского муниципального округа от 26.06.2025 № 7.36-3.                            

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания 

Охинского муниципального округа Бибика Н.И. 

 

 

Председатель Собрания                                                   Глава  

Охинского муниципального округа                         Охинского муниципального округа 

 

       ________________Н.И. Бибик                                       ______________Е.Н. Михлик 


